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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41317072Q

2. Data e Regjistrimit 17/01/2024
3. Emri i Subjektit EGNATIA BIM PROJECT ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Kavajës, Square 21, faza 2, kati 8. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë teknike për dizajn. Modelimi 3D i pronave dhe 
sistemeve/impianteve teknike në shërbim të pronave. Kurse 
trajnimi i kursit dhe coaching. Menaxhimin dhe menaxhimin 
e projektit. Veprimtaria projektuesit teknik primar. Aktivitete 
të tjera konsulence teknike.
Majlinda Roçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2024                Deri: 12/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CarloVisioli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

CONFIMPRESA SERVIZI SOCIETA COOPERATIVA13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve                Para: 4.000,00                Natyre: 
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1,0013.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

4,00
13.4 Komente (nëse ka)

POTEXPERT
               Para: 40.000,00                Natyre: 
,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
14.4 Komente (nëse ka)

OFFICINA TECNICA SOCIETA COOPERATIVA
               Para: 51.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EGNATIA BIM PROJECT ENGINEERING
E-Mail: rozetakryeziu21@gmail.com  
Telefon: 0692801605  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i gjykatës që 
vërteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet përkatëse
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-233751-12-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79268CD-37A9-4158-B218-0B4A19844E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79268CD-37A9-4158-B218-0B4A19844E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79268CD-37A9-4158-B218-0B4A19844E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F6485A-D6ED-4ED6-A0BF-45FA855A6C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F6485A-D6ED-4ED6-A0BF-45FA855A6C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F60D061-1FBA-4124-99AA-4828822B49B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F60D061-1FBA-4124-99AA-4828822B49B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A2892D-B39B-416A-BD47-5604989CC85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A2892D-B39B-416A-BD47-5604989CC85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEC7D1F-FD06-4C47-8F8B-916C883806CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEC7D1F-FD06-4C47-8F8B-916C883806CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167D7EAA-4ED6-4589-905A-A325509B7F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167D7EAA-4ED6-4589-905A-A325509B7F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167D7EAA-4ED6-4589-905A-A325509B7F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E48AB1-7CD4-4735-B486-A5C60700D212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E48AB1-7CD4-4735-B486-A5C60700D212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD114EC-0C5C-4A76-BDC4-D442424C88A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69528F46-7BA4-4EA7-8612-DA640AE8EB43
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-258766-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  13.02.2024 per largimin e Rozeta 
Kryeziu dhe emerimin e Majlinda Roci si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("POTEXPERT")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("")            u be              (",00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Majlinda Roçi")                      Nga data 
"13/02/2024             Ne daten "12/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Rozeta Kryeziu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C05713-C898-464F-905F-182EC43B1E79

